关于举办庆祝教师节暨三育人标兵、新教师、学生代表座谈会的通知

      经校教代会“三育人”工作委员会研究，定于9月9日（周一）下午举行庆祝第二十九个教师节暨三育人标兵、新教师、学生代表座谈会。现将有关事项通知如下：
      一、会议时间：2013年9月9日14:00—16：00
  二、会议地点：紫金港校区图书馆4楼会议室
   三、参加人员：校教代会“三育人”工作委员会部分委员、三育人标兵、新教师、学生代表。

                                     校教代会“三育人”工作委员会
                                              校工会

                                         2013年9月6日